



新聞稿

Playboy Plus 在亞洲五號衛星推出 LifeStyle TV 頻道

香港訊,2014 年 3 月 24 日 —亞洲首屈一指的衛星營運商亞洲衛星有限公司(AsiaSat) 今日 宣佈 Playboy Plus Entertainment Inc.繼去年於亞洲五號衛星成功推出花花公子電視高清台後,向亞太地區廣播另一條新頻道 — LifeStyle TV (LSTV)。

LSTV 是亞洲第一條為男性而設的生活時尚電視頻道,為男仕提供多元化節目包括:旅遊、美饌、獵奇及時尚生活品味的優質節目。觀眾對象為 18 至 38 歲的亞洲男仕,為他們度身訂造的節目有由韓國人氣明星曹誠模主持的男仕時裝服飾節目;韓國人氣偶像昶旻(2AM)及秋憲坤(Alex Chu)主持的美食節目。

Playboy Plus Entertainment 亞太區總經理黃賀蘭女士表示:「我們很高興能透過亞洲五號衛星推出 LSTV 頻道,進一步擴大我們在亞洲地區的覆蓋。 LSTV 已經是我們在亞洲五號衛星高功率 DVB-S2 平台廣播的第二條頻道。憑藉亞洲五號衛星於亞洲區廣泛的覆蓋優勢及強勁的市場滲透能力,加上其優質的節目陣容,令 LSTV 頻道能迅速地打入亞洲區內廣泛的電視網絡。」

亞洲衛星行政總裁魏義軍說:「我們很高興能與 Playboy Plus 進一步合作,於亞洲五號衛星 展開其第二條電視頻道廣播。他們的信賴正好證明亞洲衛星擁有相當的實力,為廣播商提供具 競爭力和有效益的解決方案,能滿足他們當前和未來覆蓋亞洲的需求。」

加密的 LSTV 頻道信號是從亞洲衛星的香港大埔地面站上行至亞洲五號衛星(東經 100.5 度), 通過一個 C 波段 DVB-S2 MCPC 平台以覆蓋亞洲、中東、及澳紐等 50 多個國家及地區。

###

新聞垂詢

Playboy Plus Entertainment, Inc.

黃賀蘭, 亞太區總經理 電話 : (852) 2607 4400 傳真 : (852) 2607 4404

電子郵遞 : lanny.huang@playboyplus.com

亞洲衛星有限公司

劉小梅,銷售及市務部副總裁 電話: (852) 2500 0899 電話: (852) 2500 0880

手提電話 : (852) 9097 1210 電子郵遞 : scubbon@asiasat.com 電子郵遞 :wpang@asiasat.com

有關 Playboy Plus

Playboy Plus Entertainment Inc. 營運 Playboy Plus (PBP) 及發展以 Playboy TV、Brazzers TV 和 Reality Kings Networks 等品牌成立的全球性優質成人娛樂電視網絡。花花公子電視提供優質電影、突破性專輯、原創系列、互動及高清節目,是世界成人頻道翹楚。詳情請瀏覽 www.playboytv.com。

於亞洲五號衛星

亞洲五號衛星採用美國 Space Systems/Loral 1300 系列衛星平台,於二零零九年八月發射升空,在東經一百點五度的軌道位置運作。亞洲五號衛星載有二十六個 C 波段及十四個 Ku 波段轉發器,設計使用期為十五年。其 C 波段覆蓋範圍廣泛,遍及亞太區五十多個國家,東起日本,西至中東及部份非洲國家,南括新西蘭及北達俄羅斯。Ku 波段包括有兩個功率強大的固定波束,分別覆蓋東亞及南亞地區,以及一個在軌調轉式波束。

關於亞洲衛星

亞洲衛星有限公司(亞洲衛星)是亞洲區內具有領導地位的區域性衛星公司,透過該公司的四枚衛星,包括亞洲三號 S 衛星 (東經 105.5 度)、亞洲四號衛星 (東經 122 度)、亞洲五號衛星 (東經 100.5 度)及亞洲七號衛星,為世界上三分之二的人口提供廣播及電訊服務。亞洲衛星現轉播 450 多條數碼電視及電台頻道,提供接入至七億一千萬戶電視家庭;並為電訊營運商及使用者提供語音網路、私人專用網絡及寬頻多媒體傳送等服務。亞洲衛星的兩枚新衛星-亞洲六號衛星及亞洲八號衛星,計劃於 2014 年上半年發射升空。此外,亞洲衛星已訂購亞洲九號衛星,預計於 2017 年進行發射。亞洲衛星是亞洲衛星控股有限公司的全資附屬機構。亞洲衛星控股有限公司為香港聯合交易所 (股份代號:1135)上市公司。詳情請瀏覽 www.asiasat.com。